
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00471763- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada a Nº de Orden 2, por el Ing. Agr. Walter GRUNIG, M.P.:
360, Presidente del Colegio de Ingenieros Agrónomos de la Provincia de Córdoba
(CIAPC), por la cual invita a participar y solicita apoyo institucional al “12° Congreso
provincial de Ingenieros Agrónomos de Córdoba”, bajo el lema: Mirada 360
potencialidades de una profesión que se transforma, que se realizará el día 26 de
julio del corriente año, en el Pabellón Amarillo Complejo Ferial
Córdoba, así como también la autorización para el uso de los Logos Institucionales de
la FCA-UNC en la gráfica de difusión; y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado Congreso contribuirá a compartir las mejores prácticas e
intercambiar conocimiento entre pares, y también será una excelente oportunidad para
la interacción entre las empresas e instituciones del sector con los ingenieros
agrónomos.

Que cuenta con el aval de la Subsecretaría de Egresados y de la Secretaría de
Extensión de esta Casa.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Declarar de Interés Institucional al “12° Congreso
provincial de Ingenieros Agrónomos de Córdoba”, bajo el lema: Mirada 360
potencialidades de una profesión que se transforma, a realizarse el día 26 de
julio del corriente año, en el Pabellón Amarillo Complejo Ferial Córdoba.
Dada la importancia en la temática, se brindará el apoyo y logística de difusión



correspondiente, así como también autorización para el uso de los Logos Institucionales
de la FCA-UNC en la difusión del evento.

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías de Asuntos
Académicos, de Extensión, Egresados y General. Dese amplia difusión. Cumplido,
Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
TREINTA DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-415-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Martes 4 de Julio de 2023
		2023-07-04T11:38:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-04T12:56:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-04T12:56:52-0300
	GDE UNC




